Possessio quoque abundè remanet justificata exactibus positivis per Vicarios ab eo deputatos gestis, continentibus visitationes Ecclesiarum Regularium, in quorum proinde exercitio debet manutentari non autem Archiepiscopus ob carentiam possessionis, & obstaculum indultorum. d. cap. cum persona de privil. in 6. Marescott. var. resol. d. cap. 1. num. 9. cum concord. tribus adductis in tract. de manutent. observ. 45. num. 18. 26. 35. & seqq. Gratian. discip. 371. num. 11. & 2. & per Modern. Carpen. cons. 220. num. 115. & seqq.

Respectu vero populi Laici utriusque sexus, Clericorum, Ecclesiarum, aliorumque locorum secularium, Domini in hærendo fundamentis decisionis sub die emanatæ, iterum censuerunt in exercitio ordinariæ jurisdictionis dandam esse manutentionem Eminentissimo D. Archiepiscopo habenti assistentiam juris fundatam in situ iocæ Prioratus in sua diocesi, ob quam ei competit manutentio d. cap. cum persona de privil. in 6. cap. Venerabilibus & cap. de Xenodochiis de relig. admib. Ricc. d. decis. 213. numer. 1. & seqq. Rota decis. 600. numer. 2. & 3. par. 4. recent. tom. 2.

Eoque facilius, cum ultra juris assistentiam concurrant plures actus positivi super

- super administratione Sacramentorum; collatione ordinum, cognitione civitatum  
 & similibus singulariter recentiorum in 1. decisione coram me emanatâ die 9. Maij  
 1659. §. huncque esse; & in hac qua revidetur §. praterea. ex quibus probatur etiam  
 actualis possessio, licet ad manutentionem Episcopi non necessaria. *Marsilius. res.*  
*resol. lib. 1. cap. 11. num. 3. Ricc. d. decis. 213. num. 2. Mantica decis. 322. num. 1. Et d.*  
*decis. 500. num. 4. par. 4. tom. 3. recent.*

- Non officit quod etiam Prior in diversis locis Prioratus similes actus longo  
 tempore gessisse ostendat, ideoque in illis de jure præscriptibilibus censetur occupa-  
 sita quasi possessio sufficiens pro manutentione ex cumulatis in observat. 44. *Poll.*  
*de manut. num. 23. §. 2. 4. Rota post eundem decis. 368. num. 3. §. decis. 308. num. 2. Et*  
*par. 4. tom. 2. recent.* Quoniam præter quod versamur in terminis controversiæ tu-  
 titis jurisdictionis per Magistros Priores in vim privilegii Apostolici in totum Prioratus  
 præsentis privative quoad Archiepiscopos, non autem circa aliquos actus particu-  
 lares modo allegatos, qui absorberentur ab aliis contrariis per Archiepiscopum re-  
 tinentem jus universale jurisdictionis ordinariæ gestis, ut respondetur in alia decisio-  
 ne in hac eadem causâ super negotio principali & confirmatione sententiæ. *Rota.*  
*lis sub hodierna die extensa; cessat quævis actuum præscriptio ex responsionibus*  
*17* *18* *19*  
*17* *18* *19*  
 ulque ab initio, quo M. Prior actus jurisdictionales exercere voluit, & inde litem  
 continuata, ex qua quidem lite fuit quævis præscriptio interrupta. *Et licet causam de*  
*probat. Corval. decis. 623. num. 10. quæ ulterius constituit Priores in mala fide, ob quos*  
*non potuit incipere, minusque currere aliqua præscriptio. Rep. in cap. cum Ecclesia. no.*  
*93. de causa poss. & propriet. Gratian. discip. 918. num. 41. §. 42. cum aliis in d. decisio-*  
*mulatis §. & primo.*

Et ita pro reformatione & confirmatione respectivè decisionis ut supra re-  
 lutum fuit utraque parte informante, &c.

### Ad Quæst. 31. Additio.

**C**onfessio exempti coram ordinario an ei præjudicet? Adde quod hæc quæ-  
 stio ex parte formalitatis, scilicet incompetentiæ judicis, in practica exigui for-  
 ret effectus; quamvis enim acta coram incompetente iudice, non faciunt fi-  
 dem coram competente, usus tamen habet, ut reperantur in iudicio, & sic probentur,  
 & quoad confessionem jam invaluit opinio, quod etiam emissa extra iudicium pro-  
 bat contra confitentem de æquitate canonica. *Felin. in cap. olim num. 3. Et seq. de*  
*rescriptis.*